[image: Советск_8]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« СОВЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 марта   2024 года                                                                                             № 65

О внесении изменений в постановление администрации МО «Советское
городское поселение»  № 47 от 10.03.2023 г. «Об  утверждении
административного регламента   предоставления муниципальной
услуги «Принятие  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма на
территории МО «Советское городское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. В постановление администрации МО «Советское городское поселение»  № 47 от 10.03.2023 г.,  с изменениями № 144 от 08.06.2023, № 164 от 30.06.2023  «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории муниципального образования «Советское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области», в Приложение № 1 (административный регламент),  внести следующие изменения:
	1.1. абзац 1 подпункта 5) пункта 2.7. изложить в следующей редакции:
«5) в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере»:»;
	1.2. в приложении 1 к административному регламенту «Заявление» абзац 5 пункта 2 дополнить словами «лица, награжденные знаком "Житель осажденного Сталинграда";
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Карельский перешеек» разместить на официальном сайте МО «Советское городское поселение» и в официальном сетевом издании – NPAVRLO.RU.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                   В.В. Пак

Разослано: дело-2, администрация, прокуратура, газета, официальный портал

image1.jpeg